2 Par. 27. 1 Nomen matris ejus Jerusa filia Sadoe
 23. 1 Nomen matris ejus Abia — Zacharia
 Tobie. 3. 8 Contigit ut Sara — Raquelis
 7. 8 Et Sara ipsorum — lacrymæ sunt
 12 Hinc dimenti Heron debetur conjux — t.
 8. 1 Indium vidua, quæ erat — Merari
 10. 12 — sum Hebræorum, ideo ego fugi
 16. 8 Sed Judith — Merari in specie faciei suæ
 2. 15 Esther — Abihail fratris Mardochei
 9. 29 Scripsitque Esther regino — Abihail
 Eccli. 23. 3 — autem in demonstratione flo-
 4 — prudens hereditas viri suo
 36. 23 Et est — melior filia
 42. 9 — patris abscondita est vigilia
 Isai. 1. 8 Et derelinquetur — Sion ut umbraculum
 Jerem. 14. 17 Contrita est virgo — populi mei
 46. 24 Confusa est — Egypti, et tradita
 51. 33 — Babylonis quasi arca
 52. 1 Et nomen matris ejus Amital, — Jeremia
 Thren. 4. 3 — populi mei crudelis, quasi struthio
 Ezech. 16. 44 Dicens: Sicut mater, ita et — ejus
 45 — matris tuus es tu, quæ projecti virum
 Daniel. 11. 6 — resus Austri venit ad regem Aq...
 13. 67 Sed — Juda non sustinuit iniquitatem
 Mich. 7. 6 Et — consurgit adversus matrem suam
 1 Mac. 10. 57 Exivit Ptolemæus... et Cleopatra — ejus
 Math. 9. 18 Domine, — mea modo defuncta est
 14. 6 Salutate — Herodias in medio
 15. 22 — mea male a demonio vexatur
 28. 28 Et sanata est — ejus ex illa hora
 Marc. 5. 23 Quoniam — mea in extremis est, veni
 35 Dicens: Quia — tua mortua est
 6. 22 Cumque introisset — ipsius Herodias
 7. 25 Cujus — habebat spiritum immundum
 2. 38 Et erat Anna prophetissa — Phanael
 Luc. 4. 8 Quia unica — erat ei fere annorum duode-
 cim
 49 Quia mortua est — tua, noni verare illum
 12. 53 Videtur... mater in filiam, et — in
 matrem
 Act. 7. 21 Sustulit eum — Pharaonis, et nutritivum
 Judic. 11. 35 Heu me, filia mea, deceptisti me
 Ruth. 2. 2 Cui illa respondit: Vade, — mea
 8 Addi, — ne vadas in alterum agrum
 22 Melius est, — mea, ut cum puellis ejus
 exeat
 3. 1 — mea, queram tibi requiem
 10 Benedicti, inquit, es a Domino, —
 16 Quæ dixit ei: Quid egisti, —?
 18 Dixitque Nohemi: Expecta, —
 4 Reg. 19. 21 Et subsannavit te, virgo — Sion: post
 tergum tuum caput movit, — Jerusale-
 m
 Tobie. 7. 20 Dixitque ei: Forti animo esto, — mea
 Judic. 13. 23 Benedicta es tu, — a Dom. Doo excolso
 Psal. 44. 10 Audi, —, et vide, et inclina aurem tuam
 136. 11 — Babylonis misera
 Cant. 1. 1 Quam pulchri sunt gressus... — principis!
 Isai. 10. 30 Hinni voc tuæ, — Gallim: attende, Lausa
 23. 10 Transi terram t. quasi flumen, — maris
 12 Ut glorieis calumntiam sustinens, virgo
 Sionis
 37. 22 Despexit te et subsannavit te, virgo —
 Sion: post te caput movit, — Jerusale-
 m
 47. 1 Sede in pulvere, virgo — Babylon
 5 Et intra in tenebras, — Chalchooram
 52. 2 Solve vincula colli tui, captiva — Sion
 Jerem. 6. 23 Preparati quasi vir ad prelium adversum
 Sion
 26 — populi mei, accingere cilicio
 31. 22 Usquequo deliciis dissolveris, — vaga?
 46. 11 Ascende in Galaad, et tolle resinam, virgo
 — Egypti
 19 Vasa transmigrationis fac tibi, habitatrix
 — Egypti
 49. 4 Deflavit vallis tua, — delicata
 50. 42 Paratus ad prelium contra te, — Babylon
 Thren. 2. 13 Vel cui assimilabo te, — Jerusalem?
 3 Basemath te, virgo — Sion?
 4. 21 Et consolabor te, — Edom
 22 Completa est iniquitas tua, — Sion
 Visitavit iniquitatem tuam, — Edom
 Mich. 4. 10 Dole, et satage, — Sion, quasi parturientis
 13 Surge et triura, — Sion
 Soph. 3. 14 Lauta, — Sion: jubila Israël: letare et
 exulta in omni corde, — Jerusalem
 Zach. 2. 10 Lauta, et letare, — Sion: quia... venio
 9. 9 Exulta satis, — Sion: jubila, — Jerus.